
 1 

 
 
 
 

Uchwała Nr 43/505/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 26/303/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 
kwietnia 2009 r. w sprawie dofinansowania projektu „Zakup 3 szt. dwuczłonowych autobusów szynowych 
dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego” nr  WND-RPWM.05.01.02-28-001/08  współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  Osi Priorytetowej 5  –  „Infrastruktura 
transportowa regionalna i lokalna” Działanie 5.1  – ,, Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej 
warunkuj ącej rozwój regionalny”Poddziałanie 5.1.2 –  „Tabor kolejowy” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE 
L Nr 210, str. 25 z późn. zm.); Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. 
ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego 
i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. Urz. UE L Nr 371, str. 1 z 27.12.2006, 
sprostowane – Dz. Urz. UE L Nr 45 str. 3 z 15.02.2007); Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.); Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.); Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (Dz. U.. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 
2002 r. Nr 72, poz.665 z późn. zm.); Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2007-2013  określającego zasady i warunki dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego 
środkami pochodzącymi z budŜetu państwa lub ze źródeł zagranicznych, zawartego na podstawie art. 20 ust. 5 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. 
zm.), w dniu 06.02.2008 r. pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Województwem Warmińsko-
Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 26/303/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. § 1, § 
2 ust. 3-6, § 3 ust. 1, § 5 ust. 1, § 9 ust. 8 otrzymują brzmienie: 
 
1. § 1: Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013 (zwany dalej Instytucją Zarządzającą RPO 
WiM), dokonuje wyboru do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Osi Priorytetowej 5  –  „Infrastruktura transportowa re gionalna i lokalna”  Działania 5.1  – ,, Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury transportowej warunkuj ącej rozwój regionalny” Poddziałania 5.1.2 –  
„Tabor kolejowy”  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 z konkursu 
01/08/5.1.2 Projektu „Zakup 3 szt. dwuczłonowych autobusów szynowych dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego”, określonego szczegółowo we wniosku o dofinansowanie realizacji Projektu nr 
WND-RPWM.05.01.02-28-001/08, zgłoszonego przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z siedzibą przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, REGON 510750309 NIP 739-29-65-551 
zwanego dalej Beneficjentem, zwanego dalej Beneficjentem. 

2. § 2 ust. 3: „Całkowita wartość Projektu wynosi 28 265 874,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów 
dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote).”.  

3. § 2 ust. 4: „Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 28 265 874,00 zł (słownie: dwadzieścia 
osiem milionów dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote).”.  



 2 

4. § 2 ust. 5: „Na warunkach, w trybie i na zasadach określonych w niniejszej Uchwale, Instytucja 
Zarządzająca RPO WiM przyznaje Beneficjentowi na realizację Projektu, dofinansowanie w formie dotacji 
rozwojowej w łącznej kwocie nieprzekraczającej: 18 220 182,38 zł (słownie: osiemnaście milionów 
dwieście dwadzieścia tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote 38/100) i stanowiącej nie więcej niŜ 64,46% 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”. 

5. § 2 ust. 6: „Beneficjent zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego w 
wysokości: 10 045 691,62 zł (słownie: dziesięć milionów czterdzieści pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 
jeden złotych 62/100), w tym środków własnych (kwalifikowalnych) w wysokości: 10 045 691,62 zł 
(słownie: dziesięć milionów czterdzieści pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 62/100).”.  

6. § 3 ust. 1: „Okres realizacji Projektu ustala się na:  1) rozpoczęcie realizacji: 2009-04-24; 2) zakończenie 
rzeczowe realizacji:2010-03-01; 3) zakończenie finansowe realizacji:2010-03-22;”.  

7. § 5 ust. 1: Beneficjent przekazuje Instytucji Zarządzającej RPO WiM, nie później niŜ do dnia 15 lutego 
kaŜdego roku, kwartalne prognozy składania wniosków o płatność, za cały okres realizacji projektu, według 
wzoru opracowanego przez Instytucję Zarządzającą RPO WiM. 

8. § 9 ust. 8: Beneficjent zobowiązany do stosowania przepisów o zamówieniach publicznych najpóźniej przed 
podjęciem niniejszej Uchwały opracowuje i przedkłada Instytucji Zarządzającej RPO WiM harmonogram 
realizacji zamówień publicznych w ramach Projektu, opracowany w oparciu o Wniosek, o którym mowa w 
§ 1 niniejszej Uchwały. Zmiana informacji zawartych w harmonogramie realizacji zamówień publicznych w 
ramach Projektu wymaga zmiany Uchwały w sprawie dofinansowania projektu. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
Niniejsza Uchwała została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Instytucji 
Zarządzającej RPO WiM i Beneficjenta. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 


